

---

# HEOLA HOLDING A/S

**CVR-nr.: 27613632**

Egernvej 68  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Jens Ole Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEOLA HOLDING A/S  
Egernvej 68  
6000 Kolding  
e-mailadresse: hoegernvej@stofanet.dk  
CVR-nr.: 27613632  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed. Herunder at besidde aktier og andre værdipapirer, samt beslægtede forretninger efter bestyrelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et tilfredsstillende overskud på DKK 1.630.563, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 14.065.847.

Selskabets resultat for 2024 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-127.086	-100.699
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-127.086</b>	<b>-100.699</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-127.086</b>	<b>-100.699</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.238.119	1.978.960
Andre finansielle indtægter		325	424
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.111.358</b>	<b>1.878.685</b>
Skat af årets resultat		-480.795	-418.916
<b>Årets resultat</b>		<b>1.630.563</b>	<b>1.459.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.495.563	1.337.769
<b>I alt</b>		<b>1.630.563</b>	<b>1.459.769</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 25.306
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.306</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.168.766	12.434.414
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>14.168.766</b>	<b>12.434.414</b>
Likvide beholdninger		282.293	97.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.451.059</b>	<b>12.557.285</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.451.059</b>	<b>12.557.285</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		13.430.847	11.935.285
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.065.847</b>	<b>12.557.285</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		32.940	0
Skyldig selskabsskat		352.272	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>385.212</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>385.212</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.451.059</b>	<b>12.557.285</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0